
fin Colenzycaps

Rýžové otruby 
a komplex trávicích enzymů

Doplněk stravy Colenzycaps obsahuje rýžové otruby a komplex 
trávicích enzymů, které pomáhají u trávení základních živin v zažíva-
cím traktu. 

Trávicí enzymy jsou nápomocné u nadýmání nebo problémů 
s vyprazdňováním, pomáhají absorbovat minerály potřebné pro tělo, 
podporují vitalitu. Doporučují se seniorům, lidem s vysokou kyselostí 
organismu, jsou vhodné pro osoby konzumující stravu bohatou na 
sacharidy a tuky.

Rýžové otruby jsou získávány při mletí rýže z vrstvy, která se nachází 
mezi rýžovým zrnem a slupkou. Obsahují vlákninu, vitamíny B, E, mi-
nerály, volné mastné kyseliny, antioxidanty. 

Enzymy jsou podstatou chemických reakcí rostlinných a živočišných 
organismů, minerály, vitamíny či hormony nemohou bez enzymů 
fungovat.
Jednou z jejich důležitých funkcí je účast při trávení - enzymy štěpí 
cukry, tuky, bílkoviny na jednodušší části, které jsou využity ke stav-
bě těla či jako zdroj energie. Při dostatečném zásobování organismu 
enzymy dochází k regeneraci buněk a k omlazení celého organismu.

Balení: 60 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně
Návod k použití: v poledne, s jídlem, zapít
Složení 1 kapsle: 235 mg rýžových otrub, trávicí enzymy (7500 DU amyláza, 
125 CU celuláza, 10 AGU glukoamyláza, 250 SU invertáza, 437,5 FIP lipáza RO, 
250 DP° sladová amyláza, 10 SAPU proteáza 3.0, 18000 HUT proteáza 4.5, 
5000 HUT proteáza 6.0)
Obal kapsle je rostlinného původu. Výrobek není určen dětem.

(doplněk stravy)

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

no
vý obal


